PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа  2019 г.

	№
	123/1091-4

	г.Вышний Волочек

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий
избирательных участков № № 120-151,153,155,156,166,182,183,184
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Думы Вышневолоцкого округа Тверской области  в соответствии пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 22.02.2014       №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 8, п.п. «а» и «в» пункта 8.1  статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 120-151,153,155,156,182,183,184  (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вышневолоцкая правда».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.М.Смирнова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

от 27 августа  2019 года №123/ 1091-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков                                      № № 120-151,153,155,156,182,183,184
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	120
	739
	2

	121
	448
	1

	122
	754
	2

	123
	263
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 18 населенных пункта, расстояние до которых составляет 13 км

	124
	415
	1

	125
	737
	2

	126
	333
	1

	127
	1381
	3

	128
	1200
	1

	129
	231
	1

	130
	191
	1

	131
	256
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 13 населенных пункта, расстояние до которых составляет 13 км

	132
	447
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – зарегистрировано 59 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	133
	982
	2

	134
	288
	1

	135
	285
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 18 населенных пункта, расстояние до которых составляет 13 км.

	136
	377
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 14 населенных пункта, расстояние до которых составляет 17 км.

	137
	361
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 15 населенных пункта, расстояние до которых составляет 16 км.

	138
	237
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области - включает 12 населенных пункта, расстояние до которых составляет 18 км.

	139
	469
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта  8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области – зарегистрировано 57 избирателей старше 80 лет и инвалидов

	140
	1076
	3

	141
	613
	2

	142
	213
	1

	143
	332
	1

	144
	1165
	2

	145
	189
	2

	146
	725
	2

	147
	249
	1

	148
	180
	1

	149
	925
	2

	150
	1657
	1

	151
	1153
	1

	153
	869
	2

	155
	1254
	2

	156
	1348
	2

	166
	812
	1

	182
	1604
	2

	183
	1883
	2

	184
	469
	1

	27110
	62